
สรุปผลการด าเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดอืน สิงหาคม 2566 
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอ าเภอโพทะเล 

วันที่ 31 สิงหาคม 2566  

 
ล าดับที ่

 
งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง 

 
วงเงินที่จะซื้อ

หรือจ้าง 

 
ราคากลาง 

 
วิธีซื้อหรือ

จ้าง 

 
รายชื่อผู้เสนอราคา 
และราคาทีเ่สนอ 

 
ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาทีต่กลงซือ้ 

หรือจ้าง 

เหตุผลที่
คัดเลือก 
โดยสรุป 

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรือ
ข้อตกลงในการ

ซื้อหรือจ้าง 

1 จ้างเหมาตัดต้นไม้ไลน์4วงจร-หน้าสถานพีทล
งวด3 20% 

24,000.00 24,000.00 เฉพาะเจาะ
จง 

นายสมศรี ทัพโพร้ง 24,000.00 
(ไม่รวม VAT) 

นายสมศรี ทัพโพร้ง 4,800.00 
(ไม่รวม VAT) 

มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วน 
และเป็นราคาที่

เหมาะสม 

PO. 3002163782 
ลว. 23.12.2022 

2 จ้างเหมาตัดต้นไม้คลองตางาวจุด1-คลองคะ
ชีงวด3 20% 

40,000.00 40,000.00 เฉพาะเจาะ
จง 

นายสมศรี ทัพโพร้ง 40,000.00 
(ไม่รวม VAT) 

นายสมศรี ทัพโพร้ง 8,000.00 
(ไม่รวม VAT) 

มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วน 
และเป็นราคาที่

เหมาะสม 

PO. 3002163175 
ลว. 22.12.2022 

3 จ้างเหมาท าความสะอาดส านักงาน ส.ค.66 92,028.00 92,028.00 เฉพาะเจาะ
จง 

นางสุภาวด ี พลอยด ี     92,028.00  
 (ไม่รวม VAT) 

นางสุภาวด ี พลอยด ี     7,669.00  
(ไม่รวม VAT) 

มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วน 
และเป็นราคาที่

เหมาะสม 

PO. 3002156456 
ลว. 09.12.2022 

4 จ้างเหมารักษาความปลอดภัยกฟส.พทล.
07/66 

271,401.87 271,401.87 เฉพาะเจาะ
จง 

บริษัทรักษาความปลอดภยั 271,401.87 
(ไม่รวม VAT) 

 

บริษัทรักษาความปลอดภยั 
 

24,200.00 
(ไม่รวม VAT) 

 

มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วน 
และเป็นราคาที่

เหมาะสม 

PO. 3002171594 
ลว.11.01.2023 

5 หมึกพิมพ์Toner-Ricoh,Epson7กล่อง ผบต. 
หมึกพิมพ์Drum ricoh,Drum brother2
กล่อง 

19,070.00 19,070.00 เฉพาะเจาะ
จง 

บ.สมาร์ท คอม แอนด ์แอค
เซสเซอรี่ จก. 

    19,070.00 บ.สมาร์ท คอม แอนด ์แอค
เซสเซอรี่ จก. 

19,070.00 

1 

2001035130  
2001051268 

 
 
 
 

 

แบบ สขร.1 



6 กระดาษม้วนชนิดTHERMAL300ม้วน 33,063.00 33,063.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท โปร ไอ.ที. ลิ้งค์ จ ากัด 33,063.00 บริษัท โปร ไอ.ที. ลิ้งค์ จ ากัด 33,063.00 1 2000992327 
7 ค่าไปรษณีย์ 07/66 5,001.00 5,001.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ไปรษณีย์ไทย จ ากัด 5,001.00 บริษัท ไปรษณีย์ไทย จ ากัด 5,001.00 1 2000948210 
8 ค่าจ้างเหมาซักผ้าปูที่นอน พทล. 08/66 1,500.00       1,500.00 เฉพาะเจาะจง นางถนอม  พรมเวียง 1,500.00 นางถนอม  พรมเวียง 1,500.00 1 2001067327 
9 เปลี่ยนถ่ายน้ ามันเครื่องรถยนต์,ซ่อมแซมยาง

รถยนต์ 
3,390.00 3,390.00 เฉพาะเจาะจง โพทะเลยางยนต ์(ณรงค์ 

ใจบุญ) 
     3,390.00 โพทะเลยางยนต ์(ณรงค์ ใจ

บุญ) 
      3,390.00 

1 
  2000992151 
  2001023380 

10 ค่าน้ ามัน fleet card 54,252.38 54,252.38 เฉพาะเจาะจง ธนาคารกรุงไทย จ ากัด
(มหาชน) 

54,252.38 ธนาคารกรุงไทย จ ากัด
(มหาชน) 

54,252.38 1   2100272773 
  2100272806 
  2100272814 
  2100272887 
  2100272894 
  2100272906 
  2100272911 
  2100272922 
  2100272933 
  2100272935 
  2100272938 
  2100272941 
  2100272946 
  2100272954 
  2100272961 
  2100272963 
  2100272971 
  2100272980 
  2100272984 
  2100272991 
  2100272997 
  2100273003 
  2100273007 
  2100277434 
  2100277442 
  2100277444 
  2100277447 
  2100277453 
  2100277457   

11 ค่าถ่ายเอกสาร 08/66 1,078.50 1,078.50 เฉพาะเจาะจง ร้านไอซ ์ 1,078.50 ร้านไอซ ์ 1,078.50 1 2001067229    
 

12 ค่าบริการรายเดือนส าหรับอุปกรณ์ Tablet 
ผบต.08/2566 

479.90 479.90 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทรู มูฟ เอช ยูนิ
เวอร์แซล 

479.90 บริษัท ทรู มูฟ เอช ยูนิเวอร์
แซล 

479.90 1 2001030942    
 



13 ทราย,ปูน,หิน 15,836.00 15,836.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจ ากัดบุญส่ง 15,836.00 ห้างหุ้นส่วนจ ากัดบุญส่ง 15,836.00 1     5200139268 
    5200143021      

 

14 ค่าเช่าที่ดินสฟฟ.พทง.ส.ค.66 6,500.00 6,500.00 เฉพาะเจาะจง นางจ ารัส  นุ่นงาม 6,500.00 นางจ ารัส  นุ่นงาม 6,500.00 1 5200149774 

15 ค่าน้ าดื่ม กฟย.บนร. 8/66 ,กฟส.พทล.8/66 500.00 500.00 เฉพาะเจาะจง ร้านน้ าดื่มกุหลาบทอง 500.00 ร้านน้ าดื่มกุหลาบทอง 500.00 1 2001067456 
2001067494 

16 ค่าเช่าส านักงาน กฟย.บนร. สค.66 10,000.00 10,000.00 เฉพาะเจาะจง นายจกัรัตน์  จันทโรทัย 10,000.00 นายจกัรัตน์  จันทโรทัย 10,000.00 1 5200149771 
 

17 จ้างเหมาด้านมิเตอร์1ติดตั้ง2สับเปลี่ยน 
07/66 

7,177.00 7,177.00 เฉพาะเจาะจง นายนพรัตน์  กลิ่นทอง 7,177.00 นายนพรัตน์  กลิ่นทอง 7,177.00 1 5200132651 

18 จ้างเหมาส่งหนังสือแจ้งเตือนInsxมิ.ย.66 65,706.56 65,706.56 เฉพาะเจาะจง บริษัทสดุดียี่สิบสาม จ ากัด 65,706.56 บริษัทสดุดียี่สิบสาม จ ากัด 65,706.56 1 5200149713 

19 ค่าน้ ามันเช้ือเพลิง       95,452.80 95,452.80 เฉพาะเจาะจง หจก. โพธธิรรม 
ปิโตรเลียม 

95,452.80 หจก. โพธธิรรม ปิโตรเลียม 95,452.80 1   2001062982 
  2001063042 
  2000982191 
  2000997849 
  2000997897 
  2000997943 
  2000997981 
  2000998017 
  2000998067 
  2000998162 
  2000998219 
  2000998263 
  2000998324 
  2000998388 
  2000998534 
  2000998650 
  2000998762 
  2000998796 
  2001006464 
  2001006503 
  2001006601 
  2001006668 
  2001006780 
  2001006834 
  2001006892 
  2001006943 
  2001006971 



  2001017918 
  2001031963 
  2001032624 
  2001033095 
  2001033817 
  2001033833 
  2001033845 
  2001033854 
  2001033863 
  2001033870 
  2001051308 
  2001057190 
  2001057215 
  2001059951 
  2001059970 
  2001059992 
  2001062916 
  2001062940 
  2001063333 
  2001063349 
  2001063370 
  2001063382 
  2001063398 
  2001064099 
  2001067611 
  2001067641 
  2001066876 

20 ค่าจ้างเหมาซักผ้าปูที่นอน บนร 08/66 
จ้างเหมาท าความสะอาดส านักงาน บนร.
ส.ค.66 

4,140.00 4,140.00 เฉพาะเจาะจง น.ส.รัชนีกร  บุญโฉม 4,140.00 น.ส.รัชนีกร  บุญโฉม 4,140.00 1 2001067413 
5200150333 

21 จ้างเหมาขยายเขตไฟฟา้C-66-B-
POTCM.0040.01.1 

70,227.00 70,227.00 เฉพาะเจาะจง น.ส.ปาณิสรา  สินวิเศษ 70,227.00 น.ส.ปาณิสรา  สินวิเศษ 70,227.00 มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วน 
และเป็นราคาที่

เหมาะสม 

PO. 3002256405 
ลว. 27.06.2023 

22 ค่าอินเทอร์เน็ตความเร็วสูง ,ค่าโทรศัพท์ 
กฟส.พทล,กฟย.บนร. 07/66 

9,718.84 9,718.84 เฉพาะเจาะจง บริษัท โทรคมนาคม
แห่งชาติ จ ากัด 

9,718.84 บริษัท โทรคมนาคม
แห่งชาติ จ ากัด 

9,718.84 1   2001030747 
  2001031024 
  2001030869 
  2001031251 



23 ค่าตอบแทนจดหนว่ย พ.ค.66 237,479.41 237,479.41 เฉพาะเจาะจง บจก.พี.เอ็ม.ซี คอนแทร็ค
เตอร์ 

237,479.41 บจก.พี.เอ็ม.ซี คอนแทร็ค
เตอร์ 

237,479.41 1 2000988127 
2000988133 
2000988138 
2000988141 
2200005899 

24 จ้างเหมาเกี่ยวกับมิเตอร์1ติดต้ัง2สับเปลี่ยน 
ก.ค.66 

15,418.00 15,418.00 เฉพาะเจาะจง นายสุทธิศักดิ ์ อ้นนาร ี 15,418.00 นายสุทธิศักดิ ์ อ้นนาร ี 15,418.00 1 5200137849 

   25 จ้างเหมาตัดต้นไม้บ้านทะนง-บ้านห้วยยาว
งวด3 20% 

51,000.00 51,000.00 เฉพาะเจาะจง นายสมศรี ทัพโพร้ง 51,000.00 
(ไม่รวม VAT) 

นายสมศรี ทัพโพร้ง 10,200.00 
(ไม่รวม VAT) 

มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วน 
และเป็นราคาที่

เหมาะสม 

PO. 3002163789 
ลว. 23.12.2022 

26 จ้างเหมาตัดต้นไม้บ้านท่าบวั-บา้นบางคลาน
งวด3 20% 

57,000.00 57,000.00 เฉพาะเจาะจง นายสมศรี ทัพโพร้ง 57,000.00 
(ไม่รวม VAT) 

นายสมศรี ทัพโพร้ง 11,400.00 
(ไม่รวม VAT) 

มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วน 
และเป็นราคาที่

เหมาะสม 

PO. 3002163787 
ลว. 23.12.2022 

27 จ้างเหมาตัดต้นไม้บ้านโพทะเล-บ้านท่าเสา
งวด3 20% 

60,000.00 60,000.00 เฉพาะเจาะจง นายสมศรี ทัพโพร้ง 60,000.00 
(ไม่รวม VAT) 

นายสมศรี ทัพโพร้ง 12,000.00 
(ไม่รวม VAT) 

มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วน 
และเป็นราคาที่

เหมาะสม 

PO. 3002163580 
ลว. 22.12.2022 

28 จ้างเหมาขยายเขตไฟฟา้1P-TDD02.4-B-
POTD0.6001 

78,997.00 78,997.00 เฉพาะเจาะจง น.ส.ปาณิสรา  สินวิเศษ 78,997.00 น.ส.ปาณิสรา  สินวิเศษ 78,997.00 มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วน 
และเป็นราคาที่

เหมาะสม 

PO. 3002258299 
ลว. 29.06.2023 

29 จ้างเหมาขยายเขตไฟฟา้I-66-B-
POTD0.GY.6012 

49,300.00 49,300.00 เฉพาะเจาะจง น.ส.ปาณิสรา  สินวิเศษ 49,300.00 น.ส.ปาณิสรา  สินวิเศษ 49,300.00 มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วน 
และเป็นราคาที่

เหมาะสม 

PO. 3002259565 
ลว. 03.07.2023 

30 จ้างเหมาขยายเขตไฟฟา้C-66-B-
POTCM.0058.01.1 

13,958.00 13,958.00 เฉพาะเจาะจง น.ส.ปาณิสรา  สินวิเศษ 13,958.00 น.ส.ปาณิสรา  สินวิเศษ 13,958.00 มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วน 
และเป็นราคาที่

เหมาะสม 

PO. 3002271593 
ลว. 25.07.2023 

31 จ้างเหมาขยายเขตไฟฟา้C-66-B-
POTCM.0043.03.1 

37,782.00 37,782.00 เฉพาะเจาะจง น.ส.ปาณิสรา  สินวิเศษ 37,782.00 น.ส.ปาณิสรา  สินวิเศษ 37,782.00 มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วน 
และเป็นราคาที่

เหมาะสม 

PO. 3002259914 
ลว. 04.07.2023 

32 จ้างเหมาขยายเขตไฟฟา้C-66-B-
POTCM.0052.01.1 

11,894.00 11,894.00 เฉพาะเจาะจง น.ส.ปาณิสรา  สินวิเศษ 11,894.00 น.ส.ปาณิสรา  สินวิเศษ 11,894.00 มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วน 
และเป็นราคาที่

เหมาะสม 

PO. 3002270116 
ลว. 21.07.2023 



33 จ้างเหมาขยายเขตไฟฟา้I-66-B-
POTD0.FU.6002 

47,142.00 47,142.00 เฉพาะเจาะจง น.ส.ปาณิสรา  สินวิเศษ 47,142.00 น.ส.ปาณิสรา  สินวิเศษ 47,142.00 มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วน 
และเป็นราคาที่

เหมาะสม 

PO. 3002273747 
ลว. 27.07.2023 

34 จ้างเหมาขยายเขตไฟฟา้C-66-B-
POTCM.0056.01.1 

19,490.00 19,490.00 เฉพาะเจาะจง น.ส.ปาณิสรา  สินวิเศษ 19,490.00 น.ส.ปาณิสรา  สินวิเศษ 19,490.00 มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วน 
และเป็นราคาที่

เหมาะสม 

PO. 3002270051 
ลว. 21.07.2023 

35 จ้างเหมาขยายเขตไฟฟา้I-66-B-
POTD0.FU.6001 

225,361.00 225,361.00 เฉพาะเจาะจง น.ส.ปาณิสรา  สินวิเศษ 225,361.00 น.ส.ปาณิสรา  สินวิเศษ 225,361.00 มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วน 
และเป็นราคาที่

เหมาะสม 

PO. 3002261644 
ลว. 06.07.2023 

36 จ้างเหมาขยายเขตไฟฟา้I-66-B-
POTD0.FU.6003 

181,000.00 181,000.00 เฉพาะเจาะจง น.ส.ปาณิสรา  สินวิเศษ    181,000.00 น.ส.ปาณิสรา  สินวิเศษ 181,000.00 มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วน 
และเป็นราคาที่

เหมาะสม 

PO. 3002262098 
ลว. 07.07.2023 

 
 
หมายเหต ุ :  เงื่อนไขการบันทึกข้อมูล 
ระบุเหตุผลสนับสนุนในการจัดซ้ือจัดจ้างนั้น โดยให้ระบุเป็นเลขอ้างอิง ดังนี ้
1 หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างตามหนังสอืกรมบัญชีกลาง ดว่นที่สุด ที่ กค 0405.4/ว 322 ลงวันที่ 24 สิงหาคม 2560  
              ยกเว้นการจัดซื้อจัดจ้างตามระเบียบฯ ข้อ ๗๙ วรรคสอง 
2 หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างตามระเบยีบฯ ข้อ 79 วรรคสอง 
3 หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างตามหนังสอืคณะกรรมการวินิจฉัยปัญหาการจัดซ้ือจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ  
              ด่วนที่สุด ที ่กค (กวจ-) 0405.2/ว 119 ลงวันที่ 9 มีนาคม 2561                                                                                                        
4 หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างกรณีอื่นๆ นอกเหนือจาก 1 – 3 


